
UCHWAŁA NR XXII/187/20 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2 ,art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.poz. 869 z późn. zm.) na 
wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w Gminie 
Ornontowice na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach rządowego 
programu wsparcia inwestycji dla samorządów do  Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 573 818,09 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 546 068,50 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   15 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

  

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/187/20 Uchwały Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 6 422,00 0,00 1 513,00 7 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 6 422,00 0,00 1 513,00 7 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 422,00 0,00 1 513,00 7 935,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 226 600,32 -175 952,00 0,00 14 050 648,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 537 069,00 -175 952,00 0,00 8 361 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 175 952,00 -175 952,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 840 235,00 -7 000,00 0,00 6 833 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 -7 000,00 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -7 000,00 0,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 147 078,23 0,00 1 600,00 3 148 678,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 418 440,00 0,00 1 600,00 420 040,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

bieżące razem: 38 313 869,79 -182 952,00 3 113,00 38 134 030,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 081,52 -141 000,00 0,00 77 081,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 081,52 -141 000,00 0,00 77 081,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 215 425,00 -141 000,00 0,00 74 425,00

758 Różne rozliczenia 531 342,00 -531 342,00 531 342,00 531 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 531 342,00 -531 342,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

531 342,00 -531 342,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 531 342,00 531 342,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 531 342,00 531 342,00

majątkowe razem: 2 439 787,30 -672 342,00 672 342,00 2 439 787,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78

Ogółem: 40 753 657,09 -855 294,00 675 455,00 40 573 818,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 995 363,73 0,00 0,00 1 995 363,73

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 roku

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691,20 691,20 0,00 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691,20 691,20 691,20 0,00 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

2 984 445,39 825 964,39 296 700,39 296 700,39 529 264,00 2 158 481,00 2 158 481,00

-14 258,20 -7 760,39 -5 989,19 -5 989,19 -1 771,20 -6 497,81 -6 497,81

15 771,20 1 771,20 1 771,20 14 000,00 14 000,00

2 985 958,39 819 975,20 290 711,20 290 711,20 529 264,00 2 165 983,19 2 165 983,19

2 228 481,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2 158 481,00 2 158 481,00

-6 497,81 -6 497,81 -6 497,81

2 221 983,19 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2 151 983,19 2 151 983,19

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 158 032,70 2 158 032,70 2 158 032,70

-6 497,81 -6 497,81 -6 497,81

2 151 534,89 2 151 534,89 2 151 534,89

Infrastruktura 
telekomunikacyjna

80 880,00 80 880,00 33 780,00 33 780,00 47 100,00

-1 771,20 -1 771,20 -1 771,20

1 771,20 1 771,20 1 771,20

80 880,00 80 880,00 33 780,00 33 780,00 47 100,00

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

47 100,00 47 100,00 47 100,00

-1 771,20 -1 771,20 -1 771,20

45 328,80 45 328,80 45 328,80

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 771,20 1 771,20 1 771,20

1 771,20 1 771,20 1 771,20

6 680,39 6 680,39 6 680,39 6 680,39

-5 989,19 -5 989,19 -5 989,19 -5 989,19

14 000,00 14 000,00 14 000,00

14 691,20 14 000,00 14 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 680,39 2 680,39 2 680,39 2 680,39

-2 680,39 -2 680,39 -2 680,39 -2 680,39

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

-3 308,80 -3 308,80 -3 308,80 -3 308,80

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00

77 370,00 77 370,00 77 370,00 77 370,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00

30 370,00 30 370,00 30 370,00 30 370,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

71004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 317 885,56 5 232 885,56 4 989 306,56 3 628 136,34 1 361 170,22 45 000,00 198 579,00 85 000,00 85 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

5 306 885,56 5 221 885,56 4 998 306,56 3 628 136,34 1 370 170,22 25 000,00 198 579,00 85 000,00 85 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 936 770,46 4 851 770,46 4 844 910,46 3 576 505,34 1 268 405,12 6 860,00 85 000,00 85 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4 945 770,46 4 860 770,46 4 853 910,46 3 576 505,34 1 277 405,12 6 860,00 85 000,00 85 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

271 200,00 271 200,00 271 200,00 271 200,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

280 200,00 280 200,00 280 200,00 280 200,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00 40 000,00 40 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

939 251,61 939 251,61 784 709,52 573 929,00 210 780,52 9 000,00 145 542,09

-86 500,00 -86 500,00 -64 500,00 -26 000,00 -38 500,00 -22 000,00

852 751,61 852 751,61 720 209,52 547 929,00 172 280,52 9 000,00 123 542,09
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

81 004,00 81 004,00 41 082,00 40 500,00 39 922,00

-23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -13 000,00

58 004,00 58 004,00 31 082,00 30 500,00 26 922,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

39 922,00 39 922,00 39 922,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

26 922,00 26 922,00 26 922,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

36 056,00 36 056,00 35 756,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

27 056,00 27 056,00 26 756,00

35 756,00 35 756,00 35 756,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

26 756,00 26 756,00 26 756,00

678 508,00 678 508,00 669 672,00 572 347,00 97 325,00 8 836,00

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 -26 000,00 -7 800,00

644 708,00 644 708,00 635 872,00 546 347,00 89 525,00 8 836,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

437 428,00 437 428,00 437 428,00 437 428,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

417 428,00 417 428,00 417 428,00 417 428,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

74 641,00 74 641,00 74 641,00 74 641,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

72 641,00 72 641,00 72 641,00 72 641,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

32 403,00 32 403,00 32 403,00 32 403,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

27 403,00 27 403,00 27 403,00 27 403,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 3



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

85228

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

50 568,00 50 568,00 50 568,00 50 568,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

30 568,00 30 568,00 30 568,00 30 568,00

50 568,00 50 568,00 50 568,00 50 568,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

30 568,00 30 568,00 30 568,00 30 568,00

9 572 524,00 9 572 524,00 423 079,00 238 396,00 184 683,00 9 149 445,00

-38 452,00 -38 452,00 -38 452,00

9 534 072,00 9 534 072,00 423 079,00 238 396,00 184 683,00 9 110 993,00

Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

120 000,00 120 000,00 120 000,00

-38 452,00 -38 452,00 -38 452,00

81 548,00 81 548,00 81 548,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

120 000,00 120 000,00 120 000,00

-38 452,00 -38 452,00 -38 452,00

81 548,00 81 548,00 81 548,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 956 845,77 4 382 432,14 4 364 912,14 1 358 006,58 3 006 905,56 17 520,00 2 574 413,63 2 574 413,63 2 123 394,63

-6 519,00 -6 519,00 -6 519,00

8 119,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 6 519,00 6 519,00 6 519,00

6 958 445,77 4 384 032,14 4 366 512,14 1 358 006,58 3 008 505,56 17 520,00 2 574 413,63 2 574 413,63 2 129 913,63

2 938 802,99 932 040,59 927 440,59 684 480,59 242 960,00 4 600,00 2 006 762,40 2 006 762,40 1 860 243,40

-6 519,00 -6 519,00 -6 519,00

8 119,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 6 519,00 6 519,00 6 519,00

2 940 402,99 933 640,59 929 040,59 684 480,59 244 560,00 4 600,00 2 006 762,40 2 006 762,40 1 866 762,40

Zakup materiałów i 
wyposażenia

60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

146 519,00 146 519,00 146 519,00

-6 519,00 -6 519,00 -6 519,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

419 671,72 419 671,72 419 671,72 419 671,72

6 519,00 6 519,00 6 519,00 6 519,00

426 190,72 426 190,72 426 190,72 426 190,72

55 725 907,50 37 698 528,87 24 872 495,94 14 706 604,86 10 165 891,08 2 239 008,00 10 031 183,98 329 840,95 226 000,00 18 027 378,63 18 027 378,63 2 123 394,63

-212 729,20 -199 712,39 -117 489,19 -26 000,00 -91 489,19 -21 771,20 -60 452,00 -13 016,81 -13 016,81

32 890,20 12 371,20 10 600,00 10 600,00 1 771,20 20 519,00 20 519,00 6 519,00

55 546 068,50 37 511 187,68 24 765 606,75 14 680 604,86 10 085 001,89 2 219 008,00 9 970 731,98 329 840,95 226 000,00 18 034 880,82 18 034 880,82 2 129 913,63

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 r.
Załącznik nr 14 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice 

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup taboru samochodowego

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II

PBW sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)

PBW ul. Bankowej

Budowa miejsc postojowych przy ulicy Żabik

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 448,30

147,30

301,00

60095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750 Administracja publiczna

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROKU 2020

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

12 968 484,00

12 968 484,00

12 773 484,00

33 000,00

1 200 000,00

11 170 484,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z 
przepompowniami 370 000,00

195 000,00

195 000,00

110 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 165 983,19

2 151 983,19

2 151 534,89

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji 
deszczowej

1 140 333,70

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi 429 699,00

309 502,19

60 000,00

60 000,00

20 000,00

132 000,00

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji 
deszczowej

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

14 000,00

14 000,00

14 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

85 000,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (WŁ)

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (BP)

90019

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fit Park

ogółem:

85 000,00

85 000,00

27 500,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice 27 500,00

30 000,00

2 574 413,63

433 151,23

170 000,00

165 000,00

5 000,00

223 498,19

223 498,19

39 653,04

13 359,13

26 293,91

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

134 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

134 500,00

134 500,00

2 006 762,40

140 000,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie sięgacza 
drogowego w rejonie posesji nr 31-35 130 000,00

10 000,00

1 440 571,68

1 440 571,68

426 190,72

426 190,72

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

18 034 880,82

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 roku
Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

2710

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

801 Oświata i wychowanie 500,00

80195 Pozostała działalność 500,00

2310 500,00

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

Funkcjonowanie Izby Wytrzeźwień

85195 Pozostała działalność

2710

Dofinansowanie zakupu respiratora

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

 „Programu wsparcia i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych – 25 plus”

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

529 264,00

482 164,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 392 164,00

392 164,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

90 000,00

90 000,00

47 100,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

45 328,80

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin 
Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa informacyjnego 
w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy 
Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne Orzesze, Ornontowice, Wyry)

33 228,80

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw internetu 
w sieci SilesiaNet

12 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 771,20

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie GMiny 
Ornontowice

1 771,20

25 000,00

5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00

20 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)

20 000,00

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 627,00

15 627,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

14 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 760,00

4 760,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

10 000,00

12 500,00

12 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 500,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

607 651,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

ogółem:

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

ogółem:

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

845 657,00

581 093,00

581 093,00

264 564,00

264 564,00

845 657,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00

6 500,00

6 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 6 500,00

1 500,00

5 000,00

12 200,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

7 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 700,00

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

9 000,00

80 000,00

80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

300 000,00

300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

300 000,00

409 700,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 
ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

356 000,00

356 000,00

356 000,00

356 000,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice  z dnia 22 października 2020 roku
Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych

ogółem:

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 691,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiata przystankowej

ogółem:

DOCHODY  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE 
NA 2020 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2020 rok

7 935,00

7 935,00

7 935,00

7 935,00

7 935,00

WYDATKI  Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE 
NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

14 691,20

14 691,20

14 000,00

14 000,00

14 691,20

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 r.
Załącznik nr 14

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH NA ROK 2020

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

758 Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

6290

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

ogółem:

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH ROK 2020

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice  – RFIL

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice – środki własne

ogółem:

PLAN DOCHODÓW 
na 2020 rok

531 342,00

531 342,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

531 342,00

531 342,00

531 342,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

531 342,00

668 658,00

1 200 000,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020
2057 budżet UE

2059 budżet państwa

Urząd Gminy 2020

2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2020

6257 budżet UE

6259 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE

budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA

, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

WARTOŚĆ 2020 
r.

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

304 999,95

304 999,95

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

95 777,95

9 222,00

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego 

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

188 888,89

11 111,11

1 690 363,78

249 792,10

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania 
„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

26 293,91

1 440 571,68

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła 
energii” w ramach 

poddziałania „Odnawialne 
źródła energii – ZIT 

Subregionu Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 1 440 571,68

1 995 363,73

1 948 736,71

46 627,02

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

4247
budżet UE

56,00 4437

4249 budżet państwa

2020

4017

budżet UE

4117

4127

4217

4247

4019

budżet państwa
4119

227,77 4129

4249

4019

środki własne4119

182,06 4129

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

6059 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA

, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

WARTOŚĆ 2020 
r.

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

329 840,95

329 840,95

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

95 721,95

9 222,00

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego. 

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

74 229,82
12 762,41

1 820,66

5 142,00

94 934,00

5 197,35

1 596,67

4 089,32

7 422,74

1 276,20

2 129 913,63

263 151,23

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

13 359,13

26 293,91

1 866 762,40

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła 
energii” w ramach 

poddziałania „Odnawialne 
źródła energii – ZIT 

Subregionu Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 440 571,68

426 190,72

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2



ogółem:

budżet UE

środki własne

budżet państwa

2 459 754,58

1 948 736,71

464 390,85

42 537,70

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały nr XXII/187/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 22 października 2020 r.

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 70005 0770 UG x

756 75621 0020 UG x

758 75814 0920 UG x

758 75814 6290 UG

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 0770 UG x

600 60095 0690 UG x

758 75816 6290 UG

900 90095 0960 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6050 UG Modernizacja dróg gminnych

600 60053 2310 UG x

600 60095 4210 ZGKIW x

600 60095 4300 ZGKIW x

710 71004 4300 UG x

750 75095 2310 UG x

852 85213 4130 GOPS 700,00 x

852 85214 3110 GOPS x

852 85214 4330 GOPS x

852 85216 3110 GOPS x

852 85219 4010 GOPS x

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 
GMINY ORNONTOWICE

141 000,00

175 952,00

7 000,00

531 342,00 Zmiana klasyfikacji budżetowej – Środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

855 294,00

141 000,00

1 513,00

531 342,00 Zmiana klasyfikacji budżetowej – Środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 600,00

675 455,00

6 497,81

1 771,20
2 680,39
3 308,80

47 000,00
20 000,00

13 000,00

10 000,00

9 000,00

20 000,00

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 1



852 85219 4110 GOPS x

852 85219 4170 GOPS x

852 85219 4300 GOPS x

852 85219 4360 GOPS 500,00 x

852 85219 4430 GOPS 300,00 x

852 85219 4700 GOPS x

852 85228 4300 GOPS x

855 85503 3030 UG x

900 90095 6050 UG Projekt odbudowy Potoku Solarnia

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60095 6060 ZGKIW Zakup wiata przystankowa

600 60053 2710 UG x

750 75023 4210 UG x

900 90095 4300 UG x

900 90095 6059 UG Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

SUMA x

2 000,00

4 000,00

5 000,00

2 000,00

20 000,00

38 452,00

6 519,00

212 729,20

14 000,00

1 771,20

9 000,00

1 600,00

6 519,00

32 890,20

Id: 93975B76-3AEA-43D6-994A-2878D93C15E0. Podpisany Strona 2




